
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 14 

 

 Днес, 26.09.2014г. в 16:30 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:     Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председатели:  Людмила Йорданова Николова-Кернова 

                                  Милен Христов Павлов 

Секретар:     Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ОТСЪСТВАТ: 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Деница Петрова Цветанова  

Спас Ивайлов Спасов  

 

Присъстват 11 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

обяви, че заседанието ще се проведе при предварително обявения на интернет 

страницата на РИК Велико Търново дневен ред, както следва: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК в област Велико Търново. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

3. Оповестяване на мерки, позволяващи на хора с физически и зрителни 

увреждания да се придвижват и да гласуват в изборния ден. 

4. Разни. 

 

 Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №102: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 102/26.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 



2 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпило е предложение с вх. № 196/26.09.2014г. от инж. Тодор Тодоров– 

упълномощен представител на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за община 

Г.Оряховица за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Г.Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600080– с. Г. Г. Тръмбеш 

СТЕФАН МАТЕЕВ ГРАДИНАРОВ – ЕГН– ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово 

място НАЗНАЧАВА НИКОЛАЙ КИРИЛОВ НИКОЛОВ, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600029– гр. Горна Оряховица 

СЕВДА ДИМИТРОВА МИТКОВА – ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ВЯРА РАДЕВА ДОНЧЕВА, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600073– с. Върбинка АСАН 

РУЖДИЕВ ЮСЕИНОВ – ЕГН– СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ШЕНОЛ ИСМЕТ ИСМАЙЛ, ЕГН  . 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600074– с. Драганово ПЕТЪР 

ИВАНОВ ГАЦОВ – ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ФЕРИДЕ ХАСАНОВА КАРААЛИЕВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:33 часа. 

  

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №103: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №103/26.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 



3 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

Постъпило е предложение с вх. №197/26.09.2014г. отАнгел Стоянов Йорданов– 

упълномощен представител на КП „Коалиция за България“ за общинаГ.Оряховицаза 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Г.Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК040600014– гр. Горна 

ОряховицаСТЕФКА НИКОЛАЕВА РАШКОВА––ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА РАДКА НИКОЛОВА ПЕТРОВА ,. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600019– гр. Горна 

ОряховицаДИАНА КОСТАДИНОВА ИВАНОВА – ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ИВАЛИНА ПЕТРОВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:34 часа. 

 

 Т.3 Относно поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

Решение № 56/05.09.2014г.в СИК 043100002,  СИК 043100014  и СИК 043100017 общ. 

Стражица.. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №104: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 104/26.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

Относно: Поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към Решение № 

56/05.09.2014г.в СИК 043100002,  СИК 043100014  и СИК 043100017 общ. Стражица 

   

Постъпило е заявление с вх. № 200/26.09.2014г.  от кмета на община 

Стражица с искане за поправка на допусната техническа грешка при съставяне на 

поименен списък на членовете на СИК 043100002,  СИК 043100014  и СИК 043100017  

в Община Стражица. В заявлението се посочва, че правилното име на член на СИК 



4 

 

043100002 е Орлин Аспарухов Гайдаров вместо първоначално посоченото Орлин 

Аспарухов Михайлов; коректното име на член  на СИК 043100014  е Пенка  Николова  

Недева вместо първоначално посоченото Пенка Стоянова Недева;  пропуснато е да 

бъде отбелязано ЕГН на член на СИК 043100017 Христо Харалампиев Христов.   

 

След извършената проверка РИК – Велико Търново установи, че са 

налице посочените   в заявлението технически грешки, поради което на чл. 72 ал. 1 т. 4 

от ИК във вр. с чл. 62, ал. 2 от АПК 

РЕШИ: 

1. Извършва поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

свое  Решение № 56/05.09.2014г. като в СИК 043100002 – Стражица за член да се чете 

„Орлин Аспарухов Гайдаров“ вместо „Орлин Аспарухов Михайлов“ . 

2. Извършва поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

свое  Решение № 56/08.09.2014г. като в СИК 043100014 с. Камен общ. Стражица  за 

член следва да се чете „ Пенка Николова Недева“ вместо „ Пенка Стоянова Недева“. 

3. Извършва поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

свое  Решение № 56/08.09.2014г. като в СИК 043100017 с. Железарци общ. Стражица  

за член следва да се чете „ Христо Харалампиев Христов с ЕГН “ вместо „Христо 

Харалампиев Христов“. 

 

 В останалата си част решението остава без промяна. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му .” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:35 часа. 

 

Т.4 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ И ВМРО. Председателят подложи на гласуване 

следния проект за решение №105: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 105/ 26.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 



5 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ И ВМРО 

 

 Постъпило e предложение, регистрирано с  вх. № 195/26.09.2014г. на РИК 

№04 – Велико Търново и с №2/26.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадени от коалиция 

ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ И ВМРО чрез Иван Димитров Стоянов - 

упълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

 Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 69 броя  застъпници. Списъка е  представен на 

хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници. 

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново. 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 69 бр. застъпници на кандидатската листа на 

коалиция  ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ И ВМРО, съгласно списък, 

представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:36 часа. 

 



6 

 

Т.5 Относно промяна в състави на СИК в Eлена. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №106: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №106/26.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Eлена 

Постъпило е предложение с вх. № 203/26.09.2014г. от  Ремзи Кадиров – 

упълномощен представител на ДПС за община  Елена за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Елена в секция с № 17, 28. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 041300017 – с. Каменари, общ. 

Елена  МЕЛИХА АДЕМОВА РЕДЖЕБОВА, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МИЙРЕМ ХАСАНОВА ХАСАНОВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 041300028 – с. Гърдевци, общ. 

Елена  ХЮСЕИН КАДИРОВ ХЮСЕИНОВ, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на негово място 

НАЗНАЧАВА ФАТМЕ ХИКМЕТОВА САДУЛОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред  

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:37 часа. 

 

Т.6 Относно оповестяване на  мерките, позволяващи на хората с физически и 

зрителни увреждания да се придвижват и да гласуват в изборния ден на територията на 

Област Велико Търново по общини. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №107: 

“Р Е Ш Е Н И Е № 107/ 26.09. 2014 г. 

Гр. Велико Търново 

 



7 

 

Относно: оповестяване на  мерките, позволяващи на хората с физически и 

зрителни увреждания да се придвижват и да гласуват в изборния ден на 

територията на Област Велико Търново по общини 

  

 На основание чл. 234, ал. 1 и чл. 72, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс, както и 

Решение № 842 - НС / 04.09.2014г. на ЦИК София и въз основа на получена писмена 

информация от страна на общините, на територията на област Велико Търново, 

Районна избирателна комисия Велико Търново  

 

РЕШИ: 

ОПОВЕСТЯВА мерките, позволяващи на хората с физически и зрителни 

увреждания да се придвижват и да гласуват в изборния ден на територията на Област 

Велико Търново по общини, както следва : 

1.Община Елена 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 041300002 гр.Елена, 

ул.”Йеромонах Йосиф Брадати” № 36; 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден: 

-  0879101457 – секретар на Община Елена; 

- адрес за заявки за помощ в изборния ден: гр.Елена, ул.”Иларион Макариополски” № 

24;  

- дата и час за приемане на заявките – в рамките на  изборния ден 

2. Община Велико Търново 

- специализирани секции за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 040400049 гр.Велико Търново, 

ДКС”Васил Левски” - главно фоайе откъм ул.”Краков” – на ниво кота 0.00 - Централен 

вход на сградата и секция № 040400107 с.Самоводене, ОУ”Христо Смирненски” – ет.1.  

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден  за гр.Велико 

Търново тел. 062/619119 и адрес за заявки за оказване на помощ: гр.Велико Търново, 

пл. „Майка България” № 2. 

- дата и час за приемане на заявките – в рамките на изборния ден. 

3.Община Горна Оряховица 

- специализирани секции за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 040600004 гр.Горна Оряховица, 

Клуб на пенсионера ул.”Вичо Грънчаров” № 19, секция № 040600005 гр. Горна 

Оряховица, І СОУ “Г.Измирлиев”, ул.”Ангел Кънчев” № 17 – стар физкултурен салон, 

секция № 040600014 Клуб на инвалида ул.”Патриарх Евтимий” № 4, секция № 

040600016 гр.Горна Оряховица, Дирекция „СП” – фоайе  ул.”Патриарх Евтимий” № 5 и 

секция № 040600025 гр.Горна Оряховица, Туристически информационен център 

/сградата на Общината /, пл.”Георги Измирлиев” № 5. 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден 0618- 2 21 50 и 

адрес за заявки: пл.”Георги Измирлиев” № 5, сградата на Община Горна Оряховица; 

- дата и час за приемане на заявките – в рамките на  изборния ден. 

4.Община Павликени 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 042200012, гр.Павликени, 

ул.”Христо Смирненски” 11, клуб на „Сдружение на хората с увреждания” – Общински 

пазар 



8 

 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден: 0610/5-35-11 

и 0610/ 5 13 45 и адрес за заявки: гр.Павликени, бул.”Руски” № 4 – Дежурен по 

общински съвет за сигурност; 

- дата и час за приемане на заявките – от 27.09.2014г. в рамките на работното време на 

общинската администрация от 08.30 часа до 17.30 часа, както и в рамките на  изборния 

ден. 

5.Община Свищов 

- специализирани секции за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания - секция № 042800006, адрес: гр.Свищов, 

ОУ „Филип Сакелариевич”, ул. „Алеко Константинов” № 24 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден: 0631 -6 06 70 

и адрес за заявки за оказване на помощ : гр.Свищов, ул.”Цанко Церковски” № 2; 

- дата и час за приемане на заявките –  в изборния ден от 08.00 часа до 18.00 часа. 

6.Община Стражица 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 043100003, гр.Стражица -СОУ 

„Ангел Каралийчев”; 

- адрес за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден за Община 

Стражица: гр.Стражица, ул.”Дончо Узунов” № 5  и телефони за заявка: 

Асеново – 06165 46-20; 0878961426; 

Балканци – 061607 320; 0878961425; 

Благоево – 06169 22-20; 0878961424; 

Бряговица – 06164 22-20; 0879118821; 

Виноград – 06166 26-21; 0878961423; 

Владислав – 061606 220; 0878961421; 

Горски Сеновец – 061608 320; 0877840115; 

Железарци – 0877840116; 

Кавлак – 0879540272; 0877840114; 

Камен – 061632402; 0879540346; 

Кесарево – 061672416; 0879118805; 

Лозен – 061603 220; 0878961437; 

Мирово – 0079540270; 0878961419;  

Нова Върбовка – 06163 20-50; 0879985530; 

Ново Градище – 0879535904; 0878961450;  

Николаево – 06163 24-78; 0879118819; 

Сушица – 06168 26-20; 0878961435; 

Теменуга – 0878961407;  

Царски Извор – 061602 239; 0878961433; 

Стражица – 06161 25-68 / 43-00;  

- дата и час за приемане на заявките –  от 08.00 часа до 12.00 часа и от 13.30 часа до 

17.00 часа в работните дни на администрацията и от 06.00 часа до 18.00 часа в изборния 

ден. 

7.Община Полски Тръмбеш 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 042600002 гр.Полски Тръмбеш, 

ул.”Черно море” № 4 /Ритуалната зала на Общината/; 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден: 06141- 41-41 

и адрес за заявки за помощ: гр.Полски Тръмбеш, сградата на Общинска администрация; 

ул.”Черно море” № 4 

- дата и час за приемане на заявките – от 07.00 часа до 18.00 часа в изборния ден. 



9 

 

8.Община Златарица 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 041400003 гр.Златарица, СОУ 

“Св.Св.Кирил и Методий”, ул.”Димитър Палев” № 3-5; 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден: 0878 401406 и 

адрес за заявки за помощ: гр.Златарица, ул.”Стефан Попстоянов” № 22; 

- дата и час за приемане на заявките – в рамките на изборния ден. 

9.Община Лясковец 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 042000009 гр.Лясковец, Корпус 

ІІ на СОУ “Максим Райкович”, стая № 103,  ул.”Манастирска”1; 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден -0619/22055 – 

Община Лясковец и 0619/22095 – избирателната секция и адрес за заявки: Община 

Лясковец, пл.”Възраждане” I; 

- дата и час за приемане на заявките –  в рамките на изборния ден. 

10.Община Сухиндол 

- специализирана секция за гласуване на хора с физически увреждания на опорно-

двигателния апарат и зрителни увреждания  - секция № 043200001 гр.Сухиндол, СОУ 

“Св. Климент Охридски” /ул.”Росица” № 78/; 

- телефони за заявка за оказване на помощ на избиратели в изборния ден - 06136/2912 и 

адрес за заявки за помощ: гр.Сухиндол, ул.”Росица” № 106; 

- дата и час за приемане на заявките –  от 06.00 часа до 18.00 часа на изборния ден. 

  Пред горепосочените секции да се сложат обозначителни знаци, посочени в 

Решение № 842 –НС/ 04.09.2014г. на ЦИК София. 

 Настоящото решение да се оповести чрез средствата за масова информация, 

като включително се укаже на лицата с увреждания на опорно-двигателния апарат или 

зрението, възможността да гласуват в избрана от тях секция в населеното място, където 

е постоянният им адрес. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:38 часа. 

 



10 

 

Т.7 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №108: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 108/26.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 207/26.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „ГЕРБ“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                           

1. ЗАМЕНЯ в състава на 040400121 гр. Дебелец, обл. В. Търново, 

Станимир Анелиев Йонков ЕГН председател, като на негово място НАЗНАЧАВА  

Мария Димитрова Маринова ЕГН  

2. ЗАМЕНЯ в състава на 040400100 с. Никюп, обл. В. Търново, Дочка 

Генчева Антонова ЕГН председател, като на нейно място НАЗНАЧАВА  Петър 

Христов Попов ЕГН  

3. ЗАМЕНЯ в състава на 040400100 с. Никюп, обл. В. Търново, Светла 

Борисова Панчева ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Андриана Христова 

Попова ЕГН  

4. ЗАМЕНЯ в състава на 040400100 с. Никюп, обл. В. Търново, Ценка 

Петкова Колачева ЕГН член , като на негово място НАЗНАЧАВА  Мария Любомирова 

Рачева ЕГН  

5. РАЗМЕНЯ в състава на 040400054 гр. Велико Търново, обл. В. 

Търново, Кинка Бойнова Йовчева ЕГН секретар , като се РАЗМЕНЯ с Веска Петрова  

Асенова ЕГН от състава на 040400054 - член. 

6. ЗАМЕНЯ в състава на 04040046 гр. Велико Търново , обл. В. Търново, 

Анжела Миленова Лазарова ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Виолета 

Йорданова Кираджиева ЕГН. 

7. РАЗМЕНЯ в състава на 040400142 с.Райковци, обл. В. Търново, Митьо  

Бонев Иванов ЕГН секретар , като се РАЗМЕНЯ с Венцислав Христов Беров ЕГН от 

състава на 040400142-член. 

8. ЗАМЕНЯ в състава на 04040051 гр. Велико Търново , обл. В. Търново, 

Димитър Михайлов Денков ЕГН член, като на негово място НАЗНАЧАВА Величка 

Иванова Накова ЕГН. 

9. ЗАМЕНЯ в състава на 040400111 с. Леденик , обл. В. Търново, Боян 

Иванов Аврамов ЕГН член, като на негово място НАЗНАЧАВА Теодора Бойкова 

Белчева ЕГН. 

10. ЗАМЕНЯ в състава на 040400112 с. Шемшево , обл. В. Търново, Славчо 

Иванов Аврамов ЕГН председател, като на негово място НАЗНАЧАВА Йорданка 

Атанасова Личева ЕГН. 

11. ЗАМЕНЯ в състава на 040400130 гр. Килифарево , обл. В. Търново, 

Моника Маркова Димитрова ЕГН секретар, като на нейно  място НАЗНАЧАВА Велика 

Христова Пенева ЕГН. 



11 

 

12. ЗАМЕНЯ в състава на 040400130 гр. Килифарево , обл. В. Търново 

Теодор Йорданов Йорданов ЕГН член , като на негово място НАЗНАЧАВА  Татяна 

Илиева Михайлова ЕГН. 

13. ЗАМЕНЯ в състава на 040400131 гр. Килифарево , обл. В. Търново 

Христо Георгиев Сеизов ЕГН член , като на негово място НАЗНАЧАВА  Моника 

Маркова Димитрова ЕГН. 

14. ЗАМЕНЯ в състава на 040400132 гр. Килифарево , обл. В. Търново 

Теодора Георгиева Сеизова  ЕГН секретар , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

Андриан Ненов Пенчев ЕГН. 

15. ЗАМЕНЯ в състава на 040400134 Плаково, обл. В. Търново Константин 

Тодоров Саралиев ЕГН член , като на негово място НАЗНАЧАВА Рени Маринова 

Добрева ЕГН. 

16. ЗАМЕНЯ в състава на 040400135 с. Големаните, обл. В. Търново 

Ралица Цанкова Цанева зам. председател , като на нейно  място НАЗНАЧАВА 

Кристияна  Стоянова Георгиева ЕГН. 

17. ЗАМЕНЯ в състава на 040400129 с. Къпиново, обл. В. Търново 

Йорданка Данчева Женкова ЕГН председател , като на нейно  място 

НАЗНАЧАВА Павлина Атанасова Валянкова  ЕГН. 

18. ЗАМЕНЯ в състава на 040400129 с. Къпиново, обл. В. Търново 

Павлина Атанасова Валянкова ЕГН член , като на нейно  място НАЗНАЧАВА Надежда 

Драгомирова Йотова ЕГН. 

19. ЗАМЕНЯ в състава на 040400125 с. Церова Кория, обл. В.Търново 

Йорданка Димитрова Григорова ЕГН член , като на нейно  място НАЗНАЧАВА 

Велико Николов Великов ЕГН. 

20. ЗАМЕНЯ в състава на 040400096 с. Водолей  обл. В. Търново 

Цветелина Емилова Димитрова ЕГН зам. председател , като на нейно  място 

НАЗНАЧАВА Илия Христов Ангелов ЕГН. 

21. ЗАМЕНЯ в  състава на 04040006 гр. Велико Търново , обл. В. Търново, 

Фение Реханова Мутева-Шефкатова ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

Красимира Иванова Басаркова – Бижева ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 



12 

 

Решението беше взето в 16:40 часа. 

 

Т.8 Председателят докладва постъпило писмо изх. №ОА04-11103/26.09.2014г. на 

Областен управител, вх. рег. №205/26.09.2014г.-13.42ч. В същото се уведомява, че 

печатница <<Сира>> ООД е определена за изпълнител по отпечатване на изборните 

книжа и материали, които са възложени на Областен управител. В тази връзка от 

комисията се иска да се определят представители, които съвместно с представители на 

Областната администрация да съгласуват подготвените предпечатни образци на 

изборните книжа и материали. Председателят предложи да си изготви отговор, в който 

от името на комисията образците да се съгласуват от следните членове на комисията, а 

имено: 

1. Ирена Петкова Стасинопулу – секретар на комисията; 

2. Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова – член на комисията; 

3. Ивета Стоянова Кабакчиева – член на  комисията. 

Председателят подложи на гласуване предложението.  

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:41 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че следващото заседание 

на комисията ще бъде уточнено допълнително на интернет страницата на комисията. 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

                                     СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


